odst.1) a) se ruší a nahrazuje se novým textem v následujícím znění: 

a) Počet klientů:     62 

V. 

Cena a způsob jejího placení 

Článek V. odst.8) se ruší a nahrazuje se novým textem v následujícím znění: 

8) Cena dokoupení 32 licencí je stanovena částkou ve výši 64.000,- Kč bez DPH (slovy šedesát čtyři 

tisíc korun českých). 

DPH bude vyčísleno dle platných předpisů.  

Článek V. odst.9) se ruší a nahrazuje se novým textem v následujícím znění: 

9) Cenu dokoupení 32 licencí autor vyúčtuje nabyvateli ihned po podpisu dodatku smlouvy. 

VIII. 

Závěrečná ustanovení